

K.M. Byg Allingåbro ApS

Rougsøvej 45, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 21 10 12 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Karl Markmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.M. Byg Allingåbro ApS Rougsøvej 45 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 21 10 12 06
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 22. regnskabsår
Direktion	Karl Markmann Jensen, Hovedgaden 17, Ø Alling, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af handel og byggeri, herunder konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. mod 531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	469.187	531.351
2 Personaleomkostninger	-378.287	-522.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.530	-44.008
Resultat før finansielle poster	78.370	-35.031
Andre finansielle indtægter	4.000	180
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.727	-13.566
Resultat før skat	68.643	-48.417
4 Skat af årets resultat	-6.028	-16.909
Årets resultat	62.615	-65.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.326
Disponeret i alt	62.615	-65.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	277.339	277.734
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.004	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.343</u>	<u>277.734</u>
7 Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.343</u>	<u>281.734</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.253	145.141
Varebeholdninger i alt	<u>89.253</u>	<u>145.141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.510	170.744
Tilgodehavender i alt	<u>142.510</u>	<u>170.744</u>
Likvide beholdninger	180.325	278.535
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.088</u>	<u>594.420</u>
Aktiver i alt	<u>718.431</u>	<u>876.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	200.434	137.819
Egenkapital i alt	325.434	262.819
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.448	266.849
Selskabsskat	6.028	0
Anden gæld	108.521	331.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.997	613.335
Gældsforpligtelser i alt	392.997	613.335
 Passiver i alt	718.431	876.154

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	203.145	328.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.326</u>	<u>-65.326</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	137.819	262.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.615</u>	<u>62.615</u>
	<u>125.000</u>	<u>200.434</u>	<u>325.434</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation t.kr. 115.

- Refusion af lønomkostninger t.kr. 28.

I alt t.kr. 143. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	368.492	514.680
Andre omkostninger til social sikring	3.787	4.734
Personaleomkostninger i øvrigt	6.008	2.960
	<u>378.287</u>	<u>522.374</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.727	13.566
	<u>13.727</u>	<u>13.566</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.028	0
Årets regulering af udskudt skat	0	16.909
	<u>6.028</u>	<u>16.909</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	278.360	278.360
Kostpris 31. december 2020	<u>278.360</u>	<u>278.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-626	-230
Årets afskrivninger	-395	-396
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.021</u>	<u>-626</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>277.339</u>	<u>277.734</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	318.897	318.897
Tilgang i årets løb	26.320	0
Afgang i årets løb	<u>-82.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>262.517</u>	<u>318.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-318.897	-302.097
Årets afskrivninger	-1.316	-16.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>82.700</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-237.513</u>	<u>-318.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.004</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	4.000	4.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 14.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeforpligtelse. Den årlige leje udgør t.kr. 13.		
